Kullan#c# Ad#
ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN
ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

Faaliyet Kodu
1111

1111
1111

1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

1111
1111
1111

1111

1111

1111

1111
1111

1111
1111

1111

Kay#t Tipi
Gelir

Gelir
Gelir

Gelir

Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir
Gelir

Gelir

Gelir
Gider
Gider

Gider

Gider

Gider

Gider
Gider

Gider
Gider

Gider

Odeyen/Odenen
MESUD AKYUZ

VEY SEL CEGEN
SEVDA BEKTA#

MEHMET
MUCAH#T
GUVERCHN

ZEL#HA DONMEZ
SERKAN OZAVCI
ZEYNEP ORNEK
BULENT KOCA
NURCAN DURMU#
MEK#N DA#TEK#N

MUHARREM
CATALKAYA
FORM#CA MEDYA
ORGAN#ZASYON
T#CARET
LH#MHTED ##RKET#

TURGAY DEN#Z
bormak
L#COM PR#NT

ZECCOM B#L##M
YAZILIM SANAY#
VE T#CARET
LH#MHTED ##RKET#

ZECCOM B#L##M
YAZILIM SANAY#
VE T#CARET
L#M#TED ##RKET#
USTAM YAPI
BOYA
LZALASYON
#N#.TAAH.SAN.
TH#C. LTD #T#.
MALATYA
Y ORSEL
MALATYA
Y ORSEL
H#CRET
GUVENO#LU
BA#AK GIDA
GUVENO#LU

##lem Tipi
Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

Okula Y ap#lan
Yard#mlar (Nakdi)

Kantin kirageliri

Hali sahakirageliri

Okula Y ap#lan
Y ard#mlar (Nakdi)

K#rtasiye ve Blro
Malzemeleri Al#m#

K#rtasiye ve Biro
Malzemeleri Al#mi#

Bili#im Araglar#
Al#mi

Bili#im Araglar#
Al#mi

Su Tesisat# Bak#m
Onar#m Giderleri

Yiyecek ve #cecek
Al#mit
Yiyecek ve #cecek
Al#mit
Genel Onar#fmlar
Yiyecek ve #cecek
Al#mi
Yiyecek ve #cecek

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

1.000,00
300,00
1.000,00

1.500,00

250,00
250,00
1.000,00
500,00
2.000,00
750,00
7.922,31

31.864,50

499,80
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
1.392,00
4.680,00

504,00

18.000,00

500,00

1.570,00
212,00

130,00
300,00

600,00

Odeme Tarihi
29.02.2024

29.02.2024
29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
29.02.2024
21.02.2024
19.02.2024
15.02.2024

14.02.2024

06.02.2024
27.02.2024
23.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

15.02.2024

14.02.2024
14.02.2024

12.02.2024
08.02.2024

08.02.2024

Evrak No
16

15

14

13

12

11

10

32

31

30

29

28

27

26

25
24

23

Kay#t Tarihi
29.03.2024

29.03.2024
29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024
29.03.2024
29.03.2024
29.03.2024
29.03.2024
29.03.2024
29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024
22.03.2024
22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024
22.03.2024

22.03.2024
22.03.2024

22.03.2024



Kullan#c# Ad#

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

ABD# YAMAN

ABD#YAMAN

Faaliyet Kodu

1111

1111

1111

1111
1111

1111

1111

1111

1111

Kay#t Tipi

Gider

Gider

Gider

Gider
Gider

Gider

Gider

Gider

Gider

Odeyen/Odenen
BA#AK GIDA

ZH#RAAT BANKASI
ZEYT#NBURNU
MEY DAN #UBES#

TURGAY DEN#Z

ZH#RAAT BANKASI
ZEYT#NBURNU
MEY DAN #UBES#

AL# ERBAY
bormak

Z#RAAT BANKASI
ZEYT#NBURNU
MEYDAN #UBES#

TURGAY DEN#Z

Z#RAAT BANKASI
ZEYT#NBURNU
MEYDAN #UBES#

AL#ERBAY

##lem Tipi
Al#mit
Banka Giderleri

Personel Gider ve
Odemeleri

Banka Giderleri

Personel Gider ve
Odemeleri

K#rtasiye ve Blro
Malzemeleri Al#m#

Banka Giderleri

Personel Gider ve
Odemeleri

Banka Giderleri

Personel Gider ve
Odemeleri

Gelir Miktar# (TL) Gider Miktar# (TL)

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,43

8.765,50

4,43

17.002,12
7.263,52

4,43

8.765,50

4,43

17.002,12

Odeme Tarihi

06.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

06.02.2024
02.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

Evrak No

22

21

20

19

18

12

11

10

Kay#t Tarihi

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024
21.03.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024



